3
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2021 года               № 19
О награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
Рассмотрев ходатайство Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области о награждении Почётной грамотой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, решением Смоленской районной Думы от 26 февраля 2016 года № 16 «Об утверждении положений о Дипломе и Почётной грамоте муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Смоленская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить ПОЧЁТНОЙ ГРАМОТОЙ муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области за добросовестный труд, вклад в культурное развитие муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области и в связи с празднованием Дня работника культуры
СВИРЕНКОВУ Ирину Евгеньевну – директора муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

МАРЧЕНКОВУ Александру Сергеевну – директора Гнездовского сельского дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

САМУСЕВУ Екатерину Яковлевну – балетмейстера муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ПИРОЖКОВА Павла Евгеньевича – режиссера народного театрального коллектива «Маскарад» муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
ОПАЛЕВУ Иоланну Алексеевну – руководителя народного фольклорного ансамбля «Рябинушка» муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

МИЩЕНКОВУ Надежду Александровну – директора Сметанинского сельского дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры клубного типа «Районный дом культуры» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

ЛИЧМАН Марию Олеговну – директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Сметанинская детская школа искусств» Смоленского района Смоленской области

МАКСИМОВУ Елену Юрьевну – преподавателя хореографического отделения муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Катынская детская школа искусств» Смоленского района Смоленской области

ЕРУСЕВУ Ольгу Викторовну – преподавателя фортепиано муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Пригорская детская школа искусств» Смоленского района Смоленской области

КОПАЧЕВУ Ольгу Ивановну – заведующую Касплянской сельской библиотекой – филиалом № 10 муниципального бюджетного учреждения культуры «Смоленская межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
ЛИЗУНКОВУ Татьяну Валентиновну – заместителя директора по работе с детьми центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Смоленская межпоселенческая централизованная библиотечная система» муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области выплатить единовременное денежное вознаграждение в размере 3000 рублей лицам, удостоенным награждения.

Председатель
Смоленской районной Думы                                                              С.Е. Эсальнек